
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-19-119-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2020 a
las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de fisioterapia, en centro ambulatorio, a la población protegida
de umivale, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 15 y a los trabajadores autónomos adheridos
en las localidades (distribución por lotes) de Almansa (Albacete), Sant Vicent del Raspeig (Alicante),
Tavernes de la Valldigna (Valencia), Alcantarilla (Murcia), Aspe (Alicante), Cuevas de Almanzora (Almería)

Valor estimado del contrato 140.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.440 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.440 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=422c0924-3e85-4595-8430-730a83a09f4f


Precio de la oferta más baja 16.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.800 EUR.

Ofertas recibidas 3

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Servicio de Fisioterapia en Alcantarilla (Murcia)

Presupuesto base de licitación
Importe 22.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO VIRGEN DE LA CARIDAD ALCANTARILLA, S.L.
NIF B30577019

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4812
Fecha de Formalización 11/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

umivale

Dirección Postal

(28020) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 23/09/2019 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

umivale

Dirección Postal

(28050) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/09/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dpqda7PCBYFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Oferta Técnica evaluable automáticamente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

ID 0000004958414 |  2020-794766 | Thu, 13 Feb 2020 12:29:02:168 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25850273069692522818267975334466367200 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dpqda7PCBYFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

